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Brand Description

Toms Holly Bar

Net Content Functional name Sales Units per Pack
70 Gram Chocolate Bar 32

GTIN Supplier ID Country of origin

Packaging

00000057402833 S065650 Denmark Wrapper (WRP)
Ingredients Usage Storage
Ingredienser: sukker/socker, glykosesirup/- -
sirap, ristede hasselngdder/-ngtter/rostade
hasselnétter, kakaosmer, sedmaelks-/helmelk- Temperature MAX: = MIN: =
/sbétmjdlkspulver, helt
heerdet/herdnet/héardat vegetabilsk fedt/fett
i fyldning/fylining (palmekerne/-
kjerne/palmkéarna), kondenseret
maelk/melk/kondensmijdlk, vegetabilsk
fedt/fett i fyldning/fyllning (palme, shea-
kerne/-kjerne/-kérna), kakaomasse,
pasteuriseret
2eggehvide/eggehvite/pastdriserad dggvita,
engelsk sirup/sirap, salt,
emulgator/emulgeringsmedel (rapslecithin),
aroma/aromamne, vanilje/vanilj.
Allergens
Gluten Crustacean Egg © Fish Peanuts Soybean Milk (1]
Undeclared Undeclared Contains Undeclared Undeclared Undeclared Contains
Tree Nuts o Celery Mustard Sesame Seed Dioxide and Lupine Molluscs
Contains Undeclared Undeclared Undeclared Sulphite Undeclared Undeclared
Undeclared
Nutrients 100 Gram Contact
Energy 510 Kilocalorie (international Type Consumer Support (GS1 Code) (CXC)
table), 2150 Kilojoule
Website www.tomsgroup.com
Fat 29 Gram
Of which saturated fat 15 Gram
Carbohydrate 56 Gram
Of which sugars 43 Gram
Protein 5 Gram
Salt equivalent 0.35 Gram
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